
rlспк
Департамент профессионального образования Томской области 

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«СЕВЕРСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ОГБПОУ «СГ1К»)

П Р И К А З
?/. № М -& 3/293

По студентам дневного отделения г. Севсрск
О зачислении (внебюджет)

На основании решения Приемной комиссии в соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ 
«Северский промышленный колледж» на 2020-2021 учебный год (Протокол приемной комиссии № 
2 от 31.08.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в число студентов колледжа на первый 
курс, на очную форму обучения, с полным возмещением затрат по приносящей доход 
деятельности по основным профессиональным образовательным программам 
среднего профессионального образования следующих поступающих, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению, указанных в приложении 1.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 31.08.2020 года.

Директор Г.Ф. Бенсон

Рассылка: ОК, УО 1, УО 2, бухгалтерия, библиотека, Летаева, Сидорова, Малышева, Попова

11опова Е.Е. 
780-327



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу № 04-03/293 

от 31 августа 2020 г.

09.02.07 «Информационные системы и программирование» 
Срок обучения 3 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д 190 П

JV®
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Караев Руслан Сергеевич 4,052

2 Нигматов Евгений Евгеньевич 3,812

3 Суворов Александр Андреевич 3,555

4 Макеев Данила Вадимович 3,555

5 Лузин Михаил Андреевич 3,500

6 Заболотько Александр Викторович 3,437

7 Анисимов Иван Алексеевич 3,421

8 Зеленский Арсентий Владиславович 3.400

9 Морозов Матвей Сергеевич 3,388

10 I [рокопенко Дмитрий Владимирович 3,388

11 Турков Никита Борисович 3,388

12 Петрова Елизавета Дмитриевна 3,368

13 Гнедько Егор Евгеньевич 3,352

14 Исламов Тимур Вадимович 3,313

15 Корякин Никита Сергеевич 3,294

16 Литвинович Александр Евгеньевич 3,277

17 Москвикин Александр Дмитриевич 3,277

18 Краснопёров Владислав Викторович 3,222

19 Шашков Прохор Андреевич 3,176

20 Лушин Данил Эдуардович 3,176

21 Михайлишин Андрей Дмитриевич 3,166

22 Вертинский Дмитрий Алексеевич 3,157



23 Казаченко Владислав Алексеевич 3,118

24 Шагеев Константин Вячеславович 3,117

25 Шатохин Никита Максимович 3,111

09.02.07 «Информационные системы и программирование» 
Срок обучения 2 года 10 месяцев (база 11 классов),

группа Д190/2П

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Казанцев Георгий Анатольевич 3,933

2 Сухов Никита Сергеевич 3,882

“5j Чусов Марк Вадимович 3,786

4 Соколов Борис Александрович 3,786

5 Легостин Алексей Сергеевич 3,706

6 Болдырева Инна Александровна 3,538

7 Соколов Антон Сергеевич 3,533

8 Алексеев Иван Игоревич 3,533

9 Пойлов Михаил Андреевич 3,500

10 Сучков Андрей Андреевич 3,400

11 Рожнев Сергей Дмитриевич 3,357

12 I Налабанов Демьян Сергеевич 3,333



40.02.01 «Право и организация социального 
обеспечения»

Срок обучения 2 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д010П

№
н/п

ФИО абитуриента
Средний

балл

1 Иванова Екатерина Игоревна 4,473

2 Карташова Вероника Евгеньевна 4,444

3 Колпакова Дарья Юрьевна 4.388

4 Зайкова Елизавета Ивановна 4,333

5 Волкова Анна Евгеньевна 4,277

6 11арахин Василий Андреевич 4,058

7 Калинина Екатерина Дмитриевна 4,053

8 Стельмах Евгений Романович 3,950

9 Хасанжанова Жанна Исраилжановна 3,947

10 Ефименко Татьяна Евгеньевна 3,882

11 Абдраимова Анастасия Романовна 3,833

12 Кленова Ярослава Романовна 3,778

13 Луцик Матвей Сергеевич 3,764

14 Ловушкина Софья Максимовна 3,722

15 Микулич Никита Константинович 3,684

16 Шваб Алекс 3,555

17 Зайцев Игорь Вадимович 3,529

18 Масягин Дмитрий Олегович 3,529

19 Евдокимов Никита Олегович 3,526

20 Евдакимова Дарья Максимовна 3,444

21 Митин Андрей Александрович 3,352

22 Китаев Роман Олегович 3,316



23 Ерёмина Снежана Константиновна 3,316

24 Чугунов Максим Алексеевич 3,263

25 Селедцов Никита Андреевич 3,000

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 
Срок обучения 1 год 10 месяцев (база 11 классов),

группа ДО 10/2П

№
п/п

ФИО абиту риента Средний балл

1 Джамиев Магомед-Салам Аскерович 4,500

2 Словеснова Софья Игоревна 4,214

->J Гладкова Лилия Дмитриевна 4,071

4 Вершинина Виктория Александровна 3,866

5 Маломолкин Николай Сергеевич 3,800

6 Сат Чайзат Каадыровна 3.800

7 Макаров Андрей Константинович 3,667

8 Грицко Владислав Александрович 3,600

9 Вашурин Даниил Игоревич 3,500

10 Талапин Даниил Иванович 3,500

11 Брусницын Николай Сергеевич 3,466

12 Винников Александр Дмитриевич 3.428

13 Киргизова Анастасия Юрьевна 3,400

14 Марков Роман Евгеньевич 3,375

15 Корякина Виталина Дмитриевна 3,333

16 Колосов Владислав Сергеевич 3,222

17 Данилова Анна Владимировна 3,222

18 Шуликова Мария Викторовна 3,200



44.02.01 «Дошкольное образование»

Срок обучения 2 года 10 месяцев (база 11 классов), 

группа Д110/2П

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Мымрина София Геннадьевна 4.067

2 Синицын Павел Сергеевич 4,000

оj Аскарова Евгения Бахрамжоновна 3,933

4 Середенко Инна Евгеньевна 3,705

5 Удовиченко Софья Викторовна 3,667

6 Спицко Дарья Юрьевна 3,666

44.02.01 «Дошкольное образование»

Срок обучения 3 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д110П

№
п/п

ФИО абиту риента Средний балл

1 Козлова Полина Максимова 3,941

2 Гуляева Анастасия Вадимовна 3,736

Л Зотова Надежда Алексеевна 3.705

4 Романова Алина Витальевна 3,650

5 Мамаева Кристина Альбертовна 3,631

6 Яблокова Мария Алексеевна 3,421

7 Кармазина Анастасия Андреевна 3,41 1

8 Занкисв Ахмед Загалавич 3,388

9 Якимович Алина Михайловна 3,333



10 Васильева Мария Геннадьевна 3,294

11 Кузнецов Александр Евгеньевич 3,294

12 Зарубина Юлия Владимировна 3,263

13 Грищук Егор Евгеньевич 3,210

14 Касьянов Владимир Николаевич 3,117

15 Гришин Данила Олегович 3,111

16 Овчеренко Никита Вячеславович 3,100


